

مکت

راز گشایی از یک جنایت پس از ۲ سال تحقیق

شهروند ۲سال از یک جنایت در غرب پایتخت می گذشت که همسر مقتول به عنوان قاتل بازداشت شد. مرد ۴۲ ساله ادعای بی گناهی می کند اما مدارک قضایی نشان می دهد او همسرش را با انگیزه های نامعلوم به قتل رسانده است. ۱۲ خردادماه سال ۹۲ یک مرگ مشکوک از طریق بیمارستان حضرت رسول اکرم (ص) به کلانتری ۱۳۷ صر اعلام شد. وقتی مأموران خود راه بیمارستان رساندند متوجه شدند زنی به نام لعیا (۳۰ ساله)، ساعت ۸:۳۰ یازدهم خردادماه از محل سکونت خود واقع در خیابان جمالزاده شمالی، توسط اورژانس به بیمارستان منتقل اما از سوی تیم پزشکی بیمارستان اعلام شده که وی پیش از هرگونه اقدام درمانی جان باخته است.

با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع «مرگ مشکوک» و به دستور شعبه دوم بازپرسی دادسرای ناحیه ۲۷ تهران، پرونده جهت رسیدگی در اختیار اداره هدم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. همسر این زن در بازجویی ها به کار آگاهان گفت: «ساعت ۸:۲۰ صبح بود که با صدای زنگ تلفن همراهم از خواب بیدار و متوجه شدم همسرم جلوی آشپزخانه افتاده و در آپارتمان نیز باز است؛ از زنان همسایه کمک خواستم و آنها نیز باور زانی تماس گرفتند و او را به بیمارستان منتقل کردند. همزمان با آغاز تحقیقات از همسر لعیا، نظریه پزشکی قانونی درباره علت مرگ اعلام شد؛ بنا بر نظریه پزشکی قانونی، علت مرگ ناشی از نارسایی تنفسی و متعاقب آن خفگی ناشی از انسداد مجاری هوایی اعلام شد.



با اعلام نظریه پزشکی قانونی درباره وقوع جنایت، کار آگاهان تحقیقات ویژه از همسایه ها، اعضای خانواده مقتول، بررسی محل زندگی وی را در دستور کار قرار دادند. منفی بودن احتمال باز بودن در خانه در شرایطی از سوی کار آگاهان قوت پیدا کرد که مشخص شد «در خانه محل سکونت لعیا و همسرش از نوع ضدسرفت بوده» و «هیچگونه آثاری در خصوص تخریب و یا فشار بر آن جهت ورود به خانه وجود نداشته»؛ این در حالی بود که اظهارات همسایه ها نیز نشان می داد که زن ۳۰ ساله با لباس خانه روی زمین افتاده بود و همین موضوع احتمال باز کردن در خانه توسط لعیا را منتفی می کرد. تحقیقات کار آگاهان نشان داد که همسر مقتول، ساعت ۰۶:۳۰ هر روز صبح جهت رفتن به محل کارش واقع در جاده قدیم تهران - کرج خانه خارج می شده در حالی که بنا بر ادعای وی، روز حادثه خواب مانده بود. ساعت ۰۸:۳۰ بواسطه زنگ تلفن همراه خود بیدار شده است همسر مقتول به نام سعید (۴۲ ساله)، در حالی مدعی بیدار شدن بواسطه زنگ تلفن همراه خود شده بود که در تحقیقات اولیه، منکر پاسخگویی به تلفن همراه خود بود در حالی که در ادامه تحقیقات اظهارات ضدتقاضی در این خصوص بیان می کند. در حالی که دلایل و مدارک به دست آمده در طول تحقیقات تخصصی نشان می داد سعید مظنون شماره یک است اما او در بازجویی ها خود را بی گناه می دانست؛ اما با توجه به دلایل، شواهد و مستندات و همچنین اظهارات متناقض اریه شده از سوی این مرد، همسر مقتول به عنوان متهم اصلی پرونده بازداشت شد و او به همراه کیفرخواست صادره از سوی بازپرس پرونده در اختیار مرجع محترم قضایی قرار گرفت.

ذره بین

خودسوزی یک دختر دانشجو در پارکینگ دانشگاه

یک دانشجوی دختر دانشگاه آزاد صر صریا شیراز در پارکینگ مجاور دانشگاه آزاد صدرا این نیت خود را خودسوزی کرد. به خبرگزاری دانشجوی «صبح جمعه» یک دانشجوی دختر دانشگاه آزاد صر صریا شیراز در حالی که پیش از آن در شبکه های اجتماعی موبایلی خبر از قصد خودسوزی خود داده بود، در پارکینگ مجاور دانشگاه آزاد صدرا این نیت خود را عملی کرد. به گفته شاهدان عینی این دانشجوی دختر پس از تهیه نزدیک به دو لیتر سوخت قابل اشتعال اقدام به خودسوزی کرد. عمل عمومی وی نسبتا نامناسب گزارش شده و گفته می شود در بیمارستان قطب الدین شیراز بستری است. پیگیری ها از مسئولان مرتب درباره علت این کار تاکنون به جایی نرسیده است. برخی گفته ها حاکی است یک رابطه عاطفی و عاطفی با فرجام علت این کار بوده است.

شهروند ابررسی پیامک های رد و بدل شده راز مرگ معمایی مهماندار «هتل تارا» را بر ملا کرد. یک هفته از مرگ جنجالی و خیرساز دختر مهابادی گذشت. مرگ مرزوم این دختر اگر چه تا روز پنجشنبه گذشته رسانه های نشد، اما با حاشیه شدن این پرونده، سمت و سوی دیگر پیدا کرد. حالا اما با گذشت ۸ روز از این حادثه ابعاد تازه تر از ماجرا افش شد. تحقیقات و بررسی های اولیه از اعتراضات متهم خبر می دهد و پرونده خارج از نوبت در حال رسیدگی است.

بررسی پیامک های رد و بدل شده بین مهماندار هتل و متهم پرونده سرتخی طلایی را در اختیار پلیس قرار داد. به گزارش خبرگزاری میزان، توکل حیدری رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی شرح ماجرا را اینگونه بیان کرد: «یکشنبه هفته گذشته دختر ۲۶ ساله ای از طبقه چهارم هتلی در شهرستان مهاباد که به عنوان مهماندار در آن فعالیت می کرده، به پائین پرت می شود و در دم جان می یازد. بلافاصله پس از این حادثه، تحقیقات برای مشخص شدن ابعاد مختلف آن از سوی دستگاه قضایی آغاز شد. اما هنوز چند ساعت از وقوع این حادثه نگذشت که خبرهای جهتدار و عجیبی از آن روی شبکه های اجتماعی و رسانه های معاند ظاهر شد.

با این حال در تحقیقات پلیسی و کار آگاهان مشخص شد، متهم مهندس و متخصص طراحی داخلی ساختمان است و فعالیت وی در زمینه ارتقای استانداردها هتلداری بوده است.

وی برای همین منظور در هتل تارا برای مهاباد حضور داشته و تحقیقات ما هر گونه وابستگی وی به دستگاه های دولتی را رد می کند؛ چه پرسد به این که وی بازرسی یا مأمور امنیتی باشد.

بررسی ۲۵ پیامک رد و بدل شده بین متهم و دختر مهماندار نشان می دهد که متهم، دختر جوان را به اتاقش دعوت کرده است، متهم نیز در این رابطه اعتراف کرد که چند دقیقه پس از حضور مهماندار هتل در اتاق و گفتگوی آن دو با یکدیگر، رئیس هتل که متوجه عدم حضور کارمندش شد، تلفنی ماجرا را به مادر او اطلاع می دهد و مادر دختر جوان نیز با دخترش تماس می گیرد و او را در جریان این که رئیس هتل

اعتراف مهندس طراحی داخلی ساختمان به جرم

۲۵ پیامک، مرگ معمایی دختر مهابادی را فاش کرد

بر اساس حساسیت موضوع، این پرونده خارج از نوبت و در حداقل زمان در دادسرای مهاباد در حال رسیدگی است



فریناز خسروانی قربانی حادثه

نکات مهم حادثه مهاباد

علیرضا دافر معاون استاندار آذربایجان غربی مهم ترین موارد حادثه مهاباد را اینگونه بیان می کند:

- متهم احتمالی این اتفاق ناگوار هیچ ارتباطی با نهاد های امنیتی نداشته و به عنوان مشاور بخش خصوصی در راستای زمینه سازی برای ارتقای درجه هتل در آن جا حاضر بود.
- هیچ تعرضی به این دختر مهابادی صورت نگرفته و این امر طبق معاینه پزشکی قانونی مورد تأیید است و مشکل اخلاقی در این حادثه وجود نداشت.
- هیچ خسارتی به اموال مردمی و دولتی به جز هتل که دچار حریق شده، وارد نشده است، ۲ خودروی آتش گرفته نیز از اموال هتل مهاباد بودند.
- در این اتفاقات ۲۵ نفر مجروح شدند که از این تعداد ۷ نفر از کارکنان نیروی انتظامی مهاباد بودند. بر خلاف فضا سازی و کشته سازی رسانه های معاند از این حادثه، هیچ تیراندازی توسط نیروهای انتظامی صورت نگرفته و این نیروها تنها با استفاده از روش های ضد اغتشاش سعی در متفرق کردن جوانان داشتند.
- خانواده دختر مهابادی نقشی در تهییج مردم و جوانان نداشته اند و آنها بیشتر به پیگیری این مسأله از راه های قانونی تأکید دارند.
- بسیاری از عکس هایی که در فضای مجازی از این حادثه منتشر شده واقعی نیست و به دیگر اتفاقات در سال های دور نزدیک تعلق دارند.

فریناز خسروانی ۲۶ ساله مهماندار هتل تارا شهرستان مهاباد بود که ۱۳ اردیبهشت ماه بر اثر سقوط از بالکن طبقه چهارم این هتل به کام مرگ فرورفت.

سارقان در شلوغی بازار صحنه های سرقت را به تصویر کشیدند

بازسازی دستبرد شبانه به ۶ مغازه بازار تهران

سردار حسین ساجدی نیا فرمانده انتظامی تهران: سرقت از ابتدای سال ۹۴ تاکنون ۱۲ درصد کاهش داشته است



بخش های مهمانی بلواری

۱۳ درصد کاهش در حوزه سرقت را شاهد بودیم و امیدواریم تا پایان سال این آمار را حفظ کرده و حتی به وضع مطلوب تری دست یابیم» وی به برنامه های سال ۹۴، پرداخت و گفت: «میزان عملیات های پلیس در برخورد با سارقان و اراذل و اوپاش افزایش داشته و افزایش خواهد داشت و ماطرح امنیت محله نگر را دنبال خواهیم کرد چرا که مطالبه مردم است که چه حوزه برخورد با قاچاقچیان، چه در حوزه برخورد با اراذل و اوپاش و همچنین در برخورد با هنجار شکنان و مزاحمین ناامیس مردم و سارقان خرد و سارقان باندی»

این مقام ارشد انتظامی تهران بزرگ به بازسازی صحنه سرقت دستگیر شدگان روز شنبه تهران سطح بازار کرده و همچنین از سه مغازه دیگر نیز قفل ها و سیستم ایمنی را به سرقت برده بودند. صبح دیروز سارقان بازار تهران به محل جرم برگشتند و در حضور مردم صحنه های سرقت خود را بازسازی کردند. سردار حسین ساجدی نیا فرمانده انتظامی تهران بزرگ در حاشیه بازسازی صحنه این سارقان گفت: «در سال ۹۳ به مردم عزیز قول دادیم که سرقت را در تهران بزرگ تثبیت کنیم که تا پایان سال ۹۳، این اتفاق افتاد و خوشبختانه سرقت را تثبیت کردیم. از ابتدای سال ۹۴ تاکنون



دستور کار مأموران پلیس قرار گرفت. با اعلام این خبر بلافاصله مأموران پلیس در محل حاضر شده و تلاش برای شناسایی اعضای باند را آغاز کردند. تحقیقات اولیه نشان می داد سارقان عمدتاً از سارقان سابقه دار هستند که از مدت ها قبل مغازه های مورد دستبرد را تحت نظر داشتند.

۳۶ ساعت از این سرقت های جنجالی در بازار تهران نمی گذشت که اعضای باند در عملیات ویژه پلیسی شناسایی شدند. مأموران با مدارک جمعه خود را به مخفیگاه متهمان رساندند. وقتی سارقان متوجه حضور تیم های پلیسی شدند با شلیک های پیاپی سعی داشتند تا پا به فرار بگذارند. درگیری مسلحانه بین مأموران و اعضای باند سرقت آغاز شد. در جریان این درگیری، یکی از متهمان، زخمی به بیمارستان منتقل شد و ۵ متهم دستگیر شدند.

بررسی ها نشان می داد که سارقان در پوشش کارگر مدتی را در بازار فعالیت می کردند، موفق شده بودند با شناسایی تعداد شش مغازه ای که اقدام به نگهداری گاوصندوق در محل کسب و کار خود داشتند، مغازه هایی را شناسایی کرده و با اجرای

این پرونده را از گشایی شد زوایای میهم

روی خط هلال

نجات اکیب کوهنوردان پزشکی از کوه های خلیل دشت

شهروند [مسیر خوانی اشتباه ۲۴ کوهنورد پزشکی، آنها را در کوه های ماسوله گرفتار کرد. امدادگران کوهستان هلال احمر فومن این کوهنوردان نجات دادند.

علیرضا خصوصی ثانی، مدیرعامل هلال احمر جمعیت استان گیلان به خبرنگار شهروند گفت: وقتی کوهنوردان تهرانی از کوه های طارم زنجان به مقصد ماسوله حرکت کردند به ارتفاع ۱۵۰۰ متری کوه های خلیل دشت ماسوله رسیدند. اما به دلیل وجود مه غلیظ و نا آشنا بودن به مسیر بانای امداد هلال احمر جهت دریافت کمک تماس گرفتند. ساعت ۸ شامگاه ۱۸ اردیبهشت ماه بود که بلافاصله دو تیم از امدادگران ماهر کوهستان عازم منطقه شدند و پس از جست و جوو تلاش صبح شبانه این تیم کوهنوردی به سلامت به مقصد رسید.

وی افزود: دو تیم امدادی ۵ نفره از امدادگران آموزش دیده کوهستان فومن در این عملیات حضور داشتند. نقطه خلیل دشت در شهر تاریخی ماسوله شهرستان فومن، دوهزار و یکصد متر ارتفاع دارد. شهرستان فومن ۲۵ کیلومتری غرب مرکز استان گیلان قرار دارد. هلال احمر استان گیلان دارای یک هزار و ۳۸۲ امدادگر دارد. اردیبهشت ماه سال گذشته نیز گروه ۷۰ نفره کوهنوردی دانشجویان پیامنور شهرستان آستانه اشرفیه که به ارتفاعات لندیز ماسوله رفته بودند، به علت شدت مه گرفتگی در ارتفاعات منطقه کوه بن که منطقه ای جنگلی است، نتوانسته بودند مسیر را تشخیص دهند که با همکاری گروه امدادی هلال احمر نجات یافتند.

آزیر

دستگیری ۳ قاچاقچی ۶۰۰ کیلوگرم تریاک در لرستان

یک باند سه نفره سوداگر مرگ دستگیر شدند این در حالی است که ۶۰۰ کیلوگرم تریاک از این باند کشف شده است.

سردار «محمد قنبری» فرمانده انتظامی لرستان صبح شنبه در جمع خبرنگاران استان گفت: در این مدت اقدام به ۱۹۰ عملیات طرح پاکسازی نقاط آلوده و جرم خیز در سطح استان و جمع آوری یک هزار و ۸۷۰ نفر معتاد بر خطر کرده است.

پایان تبهکاری جاعلان بر که های خلافی خودرو

جاعلان بر که های خلافی خودرو که تاکنون از ۱۳ نفر ۱۵ میلیون تومان کلاهبرداری کرده بودند، دستگیر شدند.

سردار «سید تیمور حسینی» صبح دیروز در جمع خبرنگاران در تشریح این خبر، اظهار داشت: چند روز قبل با شکایت یکی از شهروندان مواجه شدیم. به بازرسی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ مراجعه کرده و گفته بود فردی به منظور صفر کردن خلافی خودرو اش، مبلغی از او دریافت کرده اما با گذشت چند روز هنوز مبلغ خلافی به قوت خود باقی است. وی ادامه داد: فرد شاکتی، چند روز پیش به سناد ترخیص مراجعه کرده بود اما به علت بالا بودن مبلغ خلافی قادر به پرداخت آن و نیز ترخیص خودرو اش نبود؛ که دو نفر در ستاد ترخیص به وی پیشنهاد می دهند در ازای صفر کردن خلافی خودرو باید ۲۰ الی ۲۵ درصد کل مبلغ خلافی را بپردازد. رئیس پلیس راهور تهران بزرگ افزود: این افراد با جعل کردن بر که های خلافی خودرو، بر که جعلی به فرد شاکتی می دهند و وی نیز با آن بر که خودرو خود را ترخیص می کند اما پس از چند روز و اخذ استعمال، متوجه می شود که مبلغ خلافی همچنان به قوت خود باقی است. سردار حسینی، جعل بر که های خلافی را شرکد متهمان عنوان و تأکید کرد: پس از شناسایی و دستگیری متهمان مشخص شد که آنها از سادگی صاحبان خودرو و غفلت آنان سوءاستفاده و نسبت به جعل صورت وضع خودرویی که فاقد خلافی است اقدام می کردند. رئیس پلیس راهور تهران بزرگ با بیان این که تاکنون ۱۳ نفر از این دو متهم شکایت کرده اند، از شهروندانی که با این شیوه مورد کلاهبرداری قرار گرفتند، خواست به دادسرای ناحیه ۱ واقع در خیابان آزادی - خیابان خوش یا به بازرسی تهران بزرگ مراجعه کنند؛ متهمان در مجموع از ابتدای سال ۱۵ میلیون تومان کلاهبرداری کرده اند.